
                         

Р І Ш Е Н Н Я 
Про встановлення посадового окладу керівнику  

Біляївського ЖЕКП 

 

      Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови КМУ від 19.05.1999р. №859 «Про умови та  розміри 

оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній 

власності та об’єднань державних підприємств», враховуючи положення 

Галузевої угоди між Міністерством регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України, всеукраїнським об’єднанням  

обласних організацій роботодавців  підприємств житлово-комунальної галузі 

«Федерація роботодавців ЖКГ України» та Профспілкою працівників 

житлово-комунального господарства, місцевої промисловості, побутового 

обслуговування населення України на 2017-2018роки,     у зв’язку зі змінами 

у підпорядкуванні та утриманні об’єктів комунальної власності, виконком 

Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити з 01.03.2018р. посадовий оклад директору Біляївського ЖЕКП 

у розмірі 8881грн. 60 коп. (розрахунок додається).  

 

2. Відділу документаційного забезпечення, організаційної та кадрової роботи 

(Степаненко О.В.) внести зміни до контракту з директором Біляївського 

ЖЕКП.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови - начальника Управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров 

 

№36 від 19 лютого 2018 року 

м. Біляївка 


